
Pro suché a citlivé sliznice
Uklidňující dotek:



BIOAKTIVNÍ OMEGA 7

Uklidňující dotek pro suché a citlivé sliznice
•• speciálně vyvinuto pro období menopauzy
•• vysoce kvalitní extrakt rakytníku (SBA24)
•• obzvláště bohatý zdroj vitaminu A

nost zvlhčování, což může vést  
k nepříjemným projevům, jako 
jsou suché oči nebo vaginální su-
chost.
Takové potíže mohou výrazně 
zhoršit kvalitu života. Řada těchto 
příznaků bývá spojena s menopau-
zou a hormonální nerovnováhou, 
která ovlivňuje zdraví a stav sliznic.

Vlhké sliznice plní 
své funkce lépe
Je důležité udržovat tyto biologic-
ky aktivní membrány v dobrém 
stavu, aby nedocházelo k jejich 
vysychání. 
Suchá sliznice ztrácí schopnost pl-
nit své základní funkce, mezi které 
patří ochrana těla před patogeny 
a nečistotami, stejně jako zajištění 
hydratace tkání.
Sliznice žaludku a zažívacího trak-
tu navíc podporuje vstřebávání a 
přeměnu živin nezbytných pro 
správné fungování organizmu.

Bioaktivní Omega 7 od Pharma Nord je speciálně vyvinutý pro ženy v menopauze, 
kterým pomáhá při potížích se suchostí sliznic.

Pociťujete příznaky suchosti?
Mnoho lidí, zejména žen, se v určité fázi života 
setkává s obdobím, kdy jejich tělo doslova „vysy-
chá.“ Sliznice postupně ztrácejí přirozenou schop-



BIOAKTIVNÍ OMEGA 7

Uklidňující dotek pro suché a citlivé sliznice

Vyberte si, co opravdu funguje
Pro zdraví a správnou funkci sliznic mů-
žete udělat hodně – především pomocí 
zdravého životního stylu. Pijte dostatek 
vody a jezte vyváženou stravu, která dodá 
vašemu tělu všechny potřebné živiny.  
Jedním z vitaminů, který je zvláště důležitý 
pro udržení normálního stavu sliznic, je 
vitamin A. Ten je také prospěšný pro naši 
pokožku a zrak.

Rakytník – jeden z nejbohatších 
přírodních zdrojů vitaminu A
Mezi nejbohatší přírodní zdroje vitaminu 
A patří bobule a semena rakytníku. S pří-
pravkem Bioaktivní Omega 7 od Pharma 
Nord dodáte svým sliznicím vysoké množ-
ství biologicky dostupného vitaminu A, 
který se získává jak z bobulí, tak ze semen 
rakytníku. Tím je zajištěn optimální obsah 
nutričních látek pro podporu zdraví vašich 
sliznic.

Bioaktivní Omega 7  
– skvělá volba pro zdraví sliznic:

 1  Obsahuje populární extrakt 
SBA24, která se často používá ve 
vědeckém výzkumu.

 2  Extrakt je získáván jak z plodů, 
tak ze semen rakytníku, a díky 
tomu poskytuje optimální směs 
účinných látek.

 3  Metoda extrakce je ekologická 
a organická bez použití 
rozpouštědel.

 4  Díky maximálně šetrnému 
výrobnímu procesu nedochází ke 
ztrátám biologicky aktivních látek.

 5  Kapsle jsou baleny v hygienických 
blistrech, čímž je zajištěna čistota 
a trvanlivost přípravku.



400 metrů čtverečních jemné tkáně, 
která si zaslouží vaši péči
Některé z nejdůležitějších částí těla jsou často přehlížené – alespoň dokud 
fungují bez potíží. Tak je tomu i se sliznicemi.
Tyto jemné tkáně pokrývají plochu přibližně 400 metrů čtverečních, což je 
pro představu podobná velikost jako plocha prostorného rodinného domu. 
Sliznice lemují prakticky každý otvor těla – oči, uši, ústa, nos, pochvu či 
močovou trubici – a tvoří také souvislý povrch v dýchacím i trávicím traktu.

Vaše sliznice vám poskytují neustálou ochranu, stačí jim k tomu dopřát 
péči, kterou potřebují.

CZ
_O

m
eg

a7
_F

ol
de

r_
A

5_
11

24

Bezplatná zákaznická linka: 800 100 622 • www.pharmanord.cz

doplněk stravy

Novinky o zdraví
Vše ze světa zdraví a doplňků stravy 
založených na vědeckých poznatcích. 
Přihlaste se na www.pharmanord.cz nebo 
naskenujte QR kód. 


